

UMC ApS

Askevangen 30
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2020

Marek Czech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UMC ApS
Askevangen 30
3450 Allerød

e-mailadresse: utrcaps@gmail.com

CVR-nr: 36559543

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 482 efter skat. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat for 2019 eller selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.564.873	10.318.080
Personaleomkostninger	1	-7.304.944	-10.195.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.873	-54.993
Resultat af ordinær primær drift		-824.944	67.427
Øvrige finansielle omkostninger		-30.537	-18.064
Ordinært resultat før skat		-855.481	49.363
Skat af årets resultat		373.329	-15.334
Årets resultat		-482.152	34.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	54.000
Overført resultat		-592.752	-19.971
I alt		-482.152	34.029

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.465.120	1.495.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.945	178.938
Materielle anlægsaktiver i alt		1.619.065	1.673.938
Deposita		7.500	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500	54.000
Anlægsaktiver i alt		1.626.565	1.727.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.346.350	1.503.462
Igangværende arbejder for fremmed regning		240.000	0
Udskudte skatteaktiver		321.839	0
Andre tilgodehavender		62.105	0
Tilgodehavender i alt		1.970.294	1.503.462
Likvide beholdninger		4.300	1.102.199
Omsætningsaktiver i alt		1.974.594	2.605.661
Aktiver i alt		3.601.159	4.333.599

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		439.569	1.032.320
Forslag til udbytte		110.600	54.000
Egenkapital i alt		600.169	1.136.320
Hensættelse til udskudt skat		0	2.257
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.257
Gæld til realkreditinstitutter		840.123	887.423
Gæld til banker		112.964	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		953.087	887.423
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		47.300	48.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.341	123.247
Skyldig selskabsskat		0	64.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.951.785	2.069.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.477	1.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.047.903	3.195.022
Gældsforpligtelser i alt		3.000.990	3.195.022
Passiver i alt		3.601.159	4.333.599

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	6.024.441	9.152.768
Pensionsbidrag	498.930	673.318
Andre omkostninger til social sikring	586.457	198.379
Andre personaleudgifter	195.116	171.194
Personaleomkostninger i alt	7.304.944	10.195.660

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med udløb 1.10.2020. Forpligtelsen udgør pr. regnskabsårets slutning tkr. 27

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	16